\zs

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Reduzierstiuick, Einlege-Scharnierabdeckung

Das Reduzierstlick mit Einlege-Scharnierabdeckung
ermaoglicht die Beibehaltung der Einlege-Funktion beim
Reduzieren auf eine kleinere Kabelkanalgrole.

INDUSTRIE-STANDARDS

Certified by Canadian Standards Association.

MERKMALE

Lay-In Hinged Cover Reducer allows the lay-in feature to be retained when reducing to a smaller wireway size



SPEZIFIKATIONEN

Farbcode:
Oberflache:
Farbe:

Material:

Katalognummer

F126LRE44

F126LRE66

FA4LRE22

F6OLRE44

F88LRE6O

ANSI 61

Grau

Baustahl

Typ

Reduzierstiick

Reduzierstiick

Reduzierstiick

Reduzierstiick

Reduzierstiick

Verzinkt; Pulverbeschichtet

Hohe

305mm

305mm

64mm

64mm

64mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Table 1/1

Breite

152mm

152mm

64mm

64mm

203mm

Dicke

1.9mm

1.9mm

1.9mm

1.9mm

1.9mm

Typ

Dichtungsplatte

Ohne

Ohne

Ohne

Ohne

Ohne

Reduziert von

305 x 152mm

305 x 152mm

702 x 102mm

152 x 152mm

203 x 203mm

Zertifiziert durch die Canadian Standards Association

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kdnnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encf126lre44
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encf126lre66
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encf44lre22
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encf66lre44
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encf88lre66
https://www.nvent.com/hoffman
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