

# Reduzierstück, Einlege-Scharnierabdeckung



Das Reduzierstück mit Einlege-Scharnierabdeckung ermöglicht die Beibehaltung der Einlege-Funktion beim Reduzieren auf eine kleinere Kabelkanalgröße.

#### INDUSTRIE-STANDARDS

Certified by Canadian Standards Association.

## **MERKMALE**

Lay-In Hinged Cover Reducer allows the lay-in feature to be retained when reducing to a smaller wireway size

## **SPEZIFIKATIONEN**

Farbcode: ANSI 61

Oberfläche: Verzinkt; Pulverbeschichtet

Farbe: Grau Material: Baustahl

Table 1/1						
Katalognummer	Тур	Höhe	Breite	Dicke	Typ Dichtungsplatte	Reduziert von
F126LRE44	Reduzierstück	305mm	152mm	1.9mm	Ohne	305 x 152mm
F126LRE66	Reduzierstück	305mm	152mm	1.9mm	Ohne	305 x 152mm
F44LRE22	Reduzierstück	64mm	64mm	1.9mm	Ohne	102 x 102mm
F66LRE44	Reduzierstück	64mm	64mm	1.9mm	Ohne	152 x 152mm
F88LRE66	Reduzierstück	64mm	203mm	1.9mm	Ohne	203 x 203mm

# **ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS**

Zertifiziert durch die Canadian Standards Association

#### **WARNUNG**

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE